
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 104  del 17-07-2015

OGGETTO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLABUS COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA
ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



  IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Visto che si rende necessario procedere a  lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria dello scuolabus comunale finalizzati a garantire l’efficienza e la
sicurezza del predetto automezzo in tempo utile  per l'avvio del servizio per il
prossimo anno scolastico;

che l’intervento sulla parte meccanica in programma, inerente la verifica della
funzionalità dello scambiatore di calore, sostituzione della testata compreso le
valvole aspirazione e scarico, a richiesta dell’Ufficio e dallo stesso valutato
necessario e congruo, è stato  preventivato in € 1.639,35,00 oltre IVA, manodopera
compresa, dalla “Officina IRPINIA s.n.c.” di Favato G. e Cucciniello M.. da Avellino;

ritenuto necessario  procedere  ad apposito impegno di spesa  sul competente
capitolo del corrente bilancio;

letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Visti gli artt. 153 e 163 del TUEL e dato atto che la spesa in questione è indifferibile
in quanto strettamente necessaria allo svolgimento delle attività istituzionali
dell'Ente;

Acquisito in data odierna dal sito web dell'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici
di Lavori, Servizi e Forniture il Codice Identificativo Gara (CIG) n. Z4B1570559;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip o Mepa relative all'acquisizione di
beni o servizi comparabili con quelli da acquistare;

attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 6026 del 14/05/2012 e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare per la manutenzione ordinaria e straordinaria dello scuolabus di
proprietà comunale la somma di € 2.000,00, IVA compresa,  sul Cap. 656/2  del
bilancio 2014 - C.I.G. : Z4B1570559;

di affidare l'intervento di manutenzione all’ Officina Irpinia s.n.c.  da Avellino, per
l’importo in premessa indicato;



di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


